

Warlubie, dnia 12.12.2013 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
(zapytanie z dnia 12.12.2013 r.)**

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm) w załączeniu przesyła odpowiedzi na zapytania otrzymane w dniu 12.12.2013 r. dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Warlubie.

Pytanie 1. Czy na terenie Gminy wystąpiła od 2010 r powódź ? Czy wskazane lokalizacje uległy kiedykolwiek szkodom powodziowym ? Jeżeli tak – kiedy wystąpiła powódź, jakie były szkody i które lokalizacje uległy szkodom ?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż na terenie Gminy nie wystąpiła powódź.

Pytanie 2. W rozszerzeniu **Odpowiedzialności Cywilnej dotyczącym wykonywania zadań publicznych** prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 1.000,00 zł.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Zmianę zapisu w definicji śniegu polegającą na wyłączeniu szkód: „**w konstrukcji dachu (w tym opierzeniu i orynnowaniu dachu) powstałe w wyniku zamarzania topniejącego śniegu lub lodu**”. W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wprowadzenie limitu na powyższe rozszerzenie w wysokości 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. **Wprowadzenie limitu 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w definicji zalania na szkody powstałe wskutek:** „topnienia mas śniegu lub lodu pokrywającego dach i inne elementy budynków lub budowli, jeżeli nieszczelność dachu i innych elementów powstała w wyniku rozszczelnienia pod wpływem działania mrozu (zamarzania wody). Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód, do których powstania przyczynił się zły stan techniczny dachu lub innych elementów budynku lub niezabezpieczone otwory dachowe, okienne i drzwiowe.”

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody.

Wojt Gminy
z up.
mgr Renata Kalisz
Sekretarz Gminy